
 

Příloha žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání 

Mateřská škola: __________________________ oddělení (třída) v mateřské škole ______________________ 

Sourozenec ve škole:  ano  -  ne (nehodící se škrtněte)   třída: ______________ 

Dále ve věci přijímacího řízení žádám zařazení mého dítěte do: (zakroužkujte) běžné třídy – Montessori třídy 

V případě, že moje dítě nebude přijato (zařazeno) do třídy Montessori, tak: (zakroužkujte) 
 

a) žádám, aby moje dítě bylo zařazeno do běžné třídy 
 

b) beru svoji žádost o přijetí mého dítěte zpět, moje dítě bude plnit povinnou školní 
docházku na jiné základní škole 

 

Zákonný zástupce předložil OP číslo _________________________________ 

 

 

Čestné prohlášení zákonného zástupce, který zastupuje dítě při podání žádosti o přijetí 
k základnímu vzdělávání 

Já _______________________________________, narozen(a) __________________ v ____________________ 

jakožto zákonný zástupce dítěte _____________________________________ narozeného ________________ 

 v __________________ čestně prohlašuji, že (vyberte jednu možnost):  

- mám dítě ve výhradní péči, s druhým rodičem dítěte nemám žádný kontakt a není mi známa adresa jeho     
současného pobytu 

- jsem se v rámci podání žádosti k základnímu vzdělávání dohodl(a) v souladu s Občanským zákoníkem na 
společném postupu s druhým rodičem dítěte 

 

V Brně dne:                                               podpis zákonného zástupce:___________________________ 

 

 

KONTROLOVAL (PRACOVNÍK ZŠ): 


